

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Неклиновская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрополи премущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	нионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
16100001	Руководители Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
16100002	Специалисты Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
16100003	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
16100004	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							
16100005	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16100006	Служащие																							
	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да**	Нет	Нет	Нет	Нет
16100007	Рабочие																							
	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да**	Нет	Нет	Нет	Нет
16100008	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да**	Да**	Нет	Нет	Нет	Нет

*Для педагогических работников устанавливается сокращенная продолжительность рабочего времени не более 36 часов в неделю в соответствии со статьей 333 Трудового Кодекса Российской Федерации

**Женщины, работающие в сельской местности, имеют право на установление сокращенной продолжительности рабочего времени не более 36 часов в неделю (статья 263_1 Трудового кодекса РФ)

Дата составления: 30.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кислица Татьяна Александровна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

14.10.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организации

Величко Мария Владимировна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

14.10.2021

Специалист по закупкам

Хиляй Алена Алексеевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

14.10.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Казакова Ирина Стойковна

(Ф.И.О.)

5507
(№ в реестре экспертов)

30.09.2021

(дата)

30.09.2021